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Modular Druckluft-Öler
Modell L380D (3/8, 1/2, 3/4)

 Modulare Montage oder Rohrnippelver-
bindung

 Transparenter Öler-Aufsatz, wo sichtbar
wird, wieveil Öl in den Luftstrom
eingespeist wird

 Externer Öler-Einstellknopf; Verstellsicher-
ung durch Entfernen des Einstellknopfes

 Polycarbonatbehälter mit Stahl- Splitter-
schutz, optional Metallbehälter mit
Sichtglas

 Optional verlängerter Metallbehälter

 Alle Verschleißteile sind in einer einfachen
Service-Patrone zusammengefasst

 NPT Anschluß-Gewinde, optional SAE oder
BSPP Gewinde

Technische Spezifikationen

Medium/Umgebungstemperatur
Kunststoffbehälter: 4° bis 52°C (40° bis 125° F)
Metallbehälter: 4° bis 79°C (40° bis 175° F)

Ölerkopf: Zinkguß

Behälter: 270 ml (9 oz.) Kapazität, Poly-
carbonatbehälter mit Stahl-Splitterschutz, optional
Alu-Behälter mit Sichtglas aus Nylon, optional
450 ml (15 oz.) verlängerter Alu-Behälter mit zwei
Sichtgläsern aus Nylon

Kappenfarbe: Accent-Grau, optional M/P-Gelb,
Rot und Mittel-Blau

Elastomere: Nitril

Eingangsdruck:
Kunststoffbehälter:....... 10 bar (150 psig)
Metallbehälter:.............. 14 bar (200 psig)

Öler-Einstellung: extern mit Verstellsicherung

Öler-Aufsatz: transparentes Nylon
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Abmessungen mm (inch)

Behälter A B * C Tiefe Gewicht
kg (oz)

Polycarbonat 88
(3,5)

179
(7,1)

56
(2,2)

73
(2,9) 0,91 (32)

Metall 88
(3,5)

188
(7,4)

56
(2,2)

79
(3,1) 0,91 (32)

verlängerter
Metall

88
(3,5)

269
(10,6)

56
(2,2)

79
(3,1) 0,99 (35)

* Zusätzlich Montagefreiheit bei Behälterwechsel
berücksichtigen:
Für Standard-Behälter .................. 79 mm (3,1)
Für verlängerten Behälter ............ 155 mm (6,1)

BESTELLINFORMATIONEN
Entsprechende(n) Zahl / Buchstaben im Modell-Beispiel ändern, um die
Bestell-Nr. des gewünschten Ölers zu bekommen.

Vertrieb durch:


